REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE
KRYESIA
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a
VENDIM

Nr.) ) Date0] .0 52024,

PIER FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK ME TEMIE: “PER
PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE PER RISTRUKTURIMIN E
KiSHILLIT VENDOR RINOR DHE MEENYRES SE ORGANIZIMIT DHE FUNKSIIONIMIT
T TLJ”

NE& zbatim t& nenit 18 dhe 54 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar ,
dhe “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t&¢ Bashkisé Patos, té ligjit 146/2014
“pgr Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia ¢ Késhillit.

VENDOSI

|. Hartimin e kalendarit mujor pér muajin prill 2024, né zbatiim & ligjit nr,75/2019 Pér
Rining” dhe VKM-sé nr. 969 daté 02.10.2020 “Pér Pércaktimin e procedurave t& zgjedhjes sé€
anétaréve (8 Késhillit Kombétar t& Rinisé” dhe hartimi i njoftimit nga koordinatori i
kosultimit publik.

2. Ngarkohet Sekretari i K&shillit Bashkiak dhe koordinatori pér konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit.

3. Fillimin e procedurés pér realizimin ¢ konsultimit publik me temée :“Pér pércaktimin e kritereve
dhe procedurave pér ristrukturimin e késhillit vendor rinor dhe ményrés sé organizimit dhe
funksiionimit t& tij”

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos




